

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Przebudowa drogi wewnętrznej ul.Sportowa w m. Ligota Piękna					
1		Roboty przygotowawcze			
1.1	45100000-8	Roboty pomiarowe			
1	KNR 2-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie	km		
d.1.	0119-03	równinnym			
1		641/1000	km	0,641	
				RAZEM	0,641
1.2		Roboty przygotowawcze			
2	KNR AT-03	Roboty remontowe - cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gł. do 5 cm	m		
d.1.	0101-01				
2		25	m	25,000	
				RAZEM	25,000
3	KNR 2-31	Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o	m ²		
d.1.	0803-03	grubości 5 cm - wpięcie do istniejącej nawierzchni bitumicznej - wraz z wywo-			
2	0803-04	zem i kosztami utylizacji			
	analogia	65	m ²	65,000	
				RAZEM	65,000
2	45111200-0	Roboty ziemne			
4	KNR 2-01	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.40 m ³ w	m ³		
d.2	0206-02	gruncie kat. III z transportem urobku samochodami samowyladowczymi wraz z			
	analogia	kosztami utylizacji			
	Poszerzenie	145*0,42	m ³	60,900	
	Jezdnia od	1700*0,29	m ³	493,000	
	km 0+309				
	do km 0+				
	641				
	zjazdu i doj-	610*0,39	m ³	237,900	
	ścia do po-				
	sesji				
	Pobocze	1282*0,1	m ³	128,200	
		A (suma częściowa)	m ³	920,000	
				RAZEM	920,000
3	45233120-6	Roboty nawierzchniowe			
5	KNR 2-31	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne	m ²		
d.3	0103-04	nawierzchni w gruncie kat. I-IV - doprowadzenie podłoża do grupy nośności G1			
	analogia	1700	m ²	1700,000	
	Jezdnia od				
	km 0+309				
	do km 0+				
	641				
	Poszerzenie	145	m ²	145,000	
	zjazdu i doj-	610	m ²	610,000	
	ścia do po-				
	sesji				
		A (suma częściowa)	m ²	2455,000	
				RAZEM	2455,000
6	KNNR 6	Warstwy odsączające zagęszczane mechanicznie o gr.10 cm	m ²		
d.3	0104-01	poz.5	m ²	2455,000	
				RAZEM	2455,000
7	KNNR 6	Warstwa podbudowy z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 (0/	m ²		
d.3	0113-02	31,5mm) gr. po zagęszczeniu 20 cm - jezdnia i zjazdu			
	Jezdnia od	1700	m ²	1700,000	
	km 0+309				
	do km 0+				
	641				
	Poszerzenie	145	m ²	145,000	
	zjazdu	610	m ²	610,000	
				RAZEM	2455,000
8	KNR 2-31	Warstwa profilująca z AC16W o średniej grubości po zagęszczeniu 175 kg/m ²	m ²		
d.3	0310-01				
	0310-02	1415	m ²	1415,000	
	Jezdnia od-				
	cinek od km				
	0+000 do				
	km 0+309				
				RAZEM	1415,000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
9 d.3	KNR 2-31 0310-01 0310-02 Jezdnia od km 0+309 do km 0+ 641 Poszerzenie zjazdu i doj- ścia do po- sesji	Nawierzchnia z AC16W - grubość po zagęszczeniu 5 cm - odcinek od km 0+309 do km 0+641, zjazdu oraz poszerzenie 1700 145 610	m ² m ² m ² m ²	 1700,000 145,000 610,000	
				RAZEM	2455,000
10 d.3	KNR 2-31 1004-07 Poszerzenie Jezdnia od- cinek od km 0+000 do km 0+309	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem 145 poz.8 3870,000	m ² m ² m ² m ²	 145,000 1415,000 3870,000	
				RAZEM	5430,000
11 d.3	KNR 2-31 0310-05 0310-06 Jezdnia zjazdu i doj- ścia do po- sesji	Nawierzchnia z AC11S - grubość po zagęszczeniu 4 cm 3250 610	m ² m ² m ²	 3250,000 610,000	
				RAZEM	3860,000
12 d.3	KNR 2-31 0104-03	Warstwa profilująca z piasku pod pobocza o śr. grubości po zagęszczeniu 10cm 1282	m ² m ²	 1282,000	
				RAZEM	1282,000
13 d.3	KNR 2-31 0114-07 0114-08	Pobocze gruntowe wzmocnione mieszanką niezwiązaną z kruszywem C90/3 () kruszywo 0/31,5) - warstwa o grubości po zagęszczeniu 10 cm 1282	m ² m ²	 1282,000	
				RAZEM	1282,000
4 45232400-6 Odwodnienie					
14 d.4	KNR 2-31 1404-01 analogia	Oczyszczenie przepustów pod zjazdami o śr. 0.4 m oraz 0.5m z namułu - wraz z wywozem urobku i kosztami 70	m m	 70,000	
				RAZEM	70,000
15 d.4	KNR 2-31 1403-05 analogia	Oczyszczenie rowów z namułu o śr. grubości 20 cm z wyprofilowaniem skarp rowu - wraz z wywozem urobku i kosztami utylizacji 250	m m	 250,000	
				RAZEM	250,000
5 34922100-7 Organizacja ruchu					
16 d.5	KNR 2-31 0702-02	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 70 mm 6	szt. szt.	 6,000	
				RAZEM	6,000
17 d.5	KNR 2-31 0703-01	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni do 0.3 m ² 11	szt. szt.	 11,000	
				RAZEM	11,000
18 d.5	KNR 2-31 0310-05 0310-06	Wykonanie progów zwalniających o nawierzchni bitumicznej o wymiarach 3x5m 4*15	m ² m ²	 60,000	
				RAZEM	60,000
19 d.5	KNR 2-31 0706-07 analogia	Ręczne malowanie oznakowania progów - znak P-25 4*3	m ² m ²	 12,000	
				RAZEM	12,000
6 45112710-5 Zielen					
20 d.6	KNR 2-01 0510-01 0510-02 analogia	Humusowanie terenów zielonych przy grubości warstwy humusu 10 cm 800	m ² m ²	 800,000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	800,000